2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
от 27.09.2024                                                                                              №03-01/05
станица Новотитаровская

О составе и председателях постоянных комиссий Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района
В соответствии со статьями  29, 57 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района и статьями 13, 16 Регламента Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Утвердить следующий состав постоянных комиссий Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района:

1) Комиссия по бюджетной политике и финансовым вопросам:
Артамохин Алексей Николаевич;
Лисицкая Лариса Ивановна;

Невшупа Ирина Николаевна;

Ереминский Василий Александрович;

Прокофьев Константин Андреевич

Перепелица Павел Павлович.
2) Комиссия по вопросам собственности, ЖКХ и благоустройству:
Лазник Александр Николаевич;

Захарова Любовь Александровна.

Кузнецов Александр Иванович;

Огнев Михаил Васильевич;
Невшупа Александр Иванович;

Сидорец Юлия Анатольевна;
3) Комиссия по социальной политике, культуре, спорту и работе с молодежью:
Кунаковская Марина Александровна;

Канивец Николай Александрович;
Подгорная Людмила Сергеевна;
Кондрышев Анатолий Анатольевич;
Редкокашина Валентина Витальевна;
Диденко Елена Александровна.
4) Комиссия по правовым вопросам и работе с общественностью:
Пройдисвет Ольга Александровна;
Бочарова Анжелика Алексеевна;
Канивец Лариса Сергеевна;
Шарпаева Яна Сергеевна;
Загорельский Евгений Александрович;
Косенко Александр  Андреевич.

2. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района:

1) председателем комиссии по бюджетной политике и финансовым вопросам депутата Артамохина Алексея Николаевича;
2) председателем комиссии по вопросам собственности, ЖКХ и благоустройству депутата Лазник Александра Николаевича;
3) председателем комиссия по социальной политике, культуре, спорту и работе с молодежью депутата Кунаковскую Марину Александровну;
4) председателем комиссии по правовым вопросам и работе с общественностью депутата Пройдисвет Ольгу Александровну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения                                      К.А. Прокофьев
	Исполняющий обязанности

Главы Новотитаровского

сельского поселения
	В.В. Сарапулова